
صادرکنندگان استان بوشهر تا پایان تیر مهلت دارند 
نسبت به ایفای تعهدات ارزی سال97 اقدام کنند

و  تجارت سازمان صنعت،معدن  توسعه  و  بازرگانی  امور  معاون 
تجارت استان بوشهرگفت: صادرکنندگان دارای پروانه صادراتی سال 
1397 ، در صورت احراز وجود ارز حاصل از صادرات کالا، به شرط 
ارائه اظهارنامه ورود ارز و با ارائه تعهد مبنی بر عدم تامین ارز از سایر 
منابع بازار ارز ،تا پایان تیرماه سالجاری ) 1400/4/31( مهلت دارند 
اقدام نمایند.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت،معدن و تجارت 
استان بوشهر،ابوالقاسم محمد زاده افزود: صادرکنندگان محترم استان 
می توانند با ارائه در خواست مکتوب به انضمام مستندات مربوطه به 
کمیته اقدام ارزی کشور واقع در سازمان توسعه تجارت ایران و متعاقباً 
پس از تایید کمیته مزبور به یکی از روش های زیر نسبت به ایفای 

تعهدات ارزی سال 1397 خود اقدام نمایند.
*  فروش حواله ارزی در سامانه نیما

*  واردات در مقابل صادرات خود و شرکت های هم گروه
 * بازپرداخت بدهی های ارزی

*    فروش اسکناس در سامانه سنا    
تاریخ  از  قبل  صادرکنندگانی که  تاکید کرد: صرفاً  زاده  محمد 
98/10/30 نسبت به ایفای تعهدات ارزی سال 1397 خود اقدام نموده 
اند ولی بدلیل بروز مشکلات سامانه ای ، درخواست ایشان پس از مهلت 
یاد شده به ثبت رسیده است ، می توانند تا پایان تیرماه سال جاری 
نسبت به ارائه درخواست و مستندات مربوطه به بانک مرکزی اقدام 
نمایند تا در صورت احراز مراتب ، مشمول بهره مندی از نرخ صفر 

مالیاتی و استرداد مالیات بر ارزش افزوده شوند.

اهدای 746 فقره جهیزیه به مددجویان کردستانی 
مدیر کل کمیته امداد استان کردستان از اهدای 746 فقره جهیزیه 
به دختران نوعروس خانواده های تحت حمایت این نهاد خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سید علی موسوی جم در 
مراسم اهدای 131 فقره جهیزیه به مددجویان تحت حمایت شهرستان 
سنندج ضمن تبریک ولادت حضرت معصومه)س( و روز دختر عنوان 
کرد: این تعداد جهیزیه به مناسبت دهه کرامت و در قالب پنج کالای 
اساسی شامل: یخچال، تلویزیون، ماشین لباسشویی، جاروبرقی و اجاق 
گاز می باشد که به دختران نوعروس تحت حمایت کمیته امداد اهدا 
شده است.وی افزود: ارزش ریالی هر یک از این جهیزیه ها 40 میلیون 
تومان و جمعاً به ارزش حدود 30 میلیارد تومان است.دکتر موسوی جم 
گفت: از این تعداد جهیزیه 131 فقره جهیزیه در سنندج، بانه 76 فقره، 
بیجار 33 فقره، دهگلان 40 فقره، دیواندره 41 فقره، سروآباد 93 فقره، 
سقز 77 فقره، قروه 47 فقره، کامیاران 60 فقره و مریوان 113 فقره بوده 
است.وی ادامه داد: همچنین پیش بینی می شود طی امسال 1600 
فقره جهیزیه با کمک خیران به فرزندان خانواده های تحت حمایت 

کمیته امداد استان کردستان پرداخت شود.

 دیدار مدیرکل کمیته امداد کردستان 
با نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس 

مدیر کل کمیته امداد کردستان با هدف پیگیری امور نیازمندان 
از طریق نمایندگان مجلس، با نماینده شهرستان های قروه دهگلان 
و قروه دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، سید علی موسوی جم ، مدیرکل کمیته امداد استان کردستان 
در دیدار صمیمانه با پرویز اوسطی نماینده مردم دهگلان و قروه در 
مجلس شورای اسلامی  که به منظور بررسی مسائل و مشکلات امداد و 
برنامه ریزی جهت رفع نیازها و چالشهای پیش رو مددجویان برگزارشد 
; ضمن تقدیر از دیدگاه ارزشمند و رویکرد مثبت نمایندگان محترم 
مردم کردستان در مجلس شورای اسلامی به کمیته امداد ،گزارشی از 
وضعیت ارائه خدمات، عملکرد و مسائل و مشکلات فرا روی این نهاد،  تعداد 
خانواده های تحت حمایت و اعتبارات مورد نیاز ارائه نمود. دکتر موسوی 
جم در ادامه خواستار همکاری بیشتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
همراهی با برنامه های امداد شد و افزود: امیدواریم با همدلی و پیگیریهای 
مجدانه و ارزشمند نمایندگان محترم استان، بتوانیم این موانع و مشکلات را 
درراستای رفاه حال مددجویان وجامعه هدف کمیته امداد کردستان مرتفع 
سازیم. مهندس اوسطی نماینده مردم قروه و دهگلان در شورای اسلامی 
نیز ضمن مقدس دانستن خدمات کمیته امداد به نیازمندان و قدردانی از 
کمک های انجام شده , هدف از این دیدار را تلاش برای رفع مشکلات و 
انجام فعالیتهای این نهاددر جهت کمک رسانی به جامعه هدف دانست و 
اظهارات کرد : با توجه به رسالت خطیر کمیته امداد مجمع نمایندگان استان 
نیز تلاش خواهیم کرد همراه با امداد حضرت امام )ره( چهره فقر را از استان 
برداریم. دکتر موسوی جم در پایان این دیدار، نامه قدردانی ریاست کمیته 
امداد کشور را بواسطه پیگیریها و توجه ویژه به خانواده های تحت حمایت 

امداد رابه مهندس اوسطی تقدیم کرد.

مشارکت فعال اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
مینودشت در برگزاری جشنواره پرواز بادبادکها

جشنواره پرواز بادبادکها با میزبانی بخشداری مرکزی و مشارکت 
شهرستان  القجر  روستای  چمن  زمین  محل  در  شهرستان  ادارات 
مینودشت برگزار گردید.قربانعلی گرایلو با اعلام این خبر افزود: این 
جشنواره با هدف ایجاد یک روز شاد و پرنشاط کودکانه در کنار خانواده 
ها بمناسبت آغاز دهه کرامت اجرا شد.وی افزود: همزمان با برگزاری 
این جشنواره، اداره منابع طبیعی این شهرستان به اتفاق ریاست اداره، 
نیروهای حفاظتی و کارشناس تسهیلگر حوزه اوغان ، غرفه آموزشی و 
ترویجی با هدف اعتلا و ارتقای فرهنگ منابع طبیعی در بین کودکان و 
خانواده ها نسبت به آموزش و آشنایی کودکان و دانش آموزان با منابع 
طبیعی و فعالیت همیاران طبیعت، آشنایی با وسایل و نحوه اطفا حریق 
و همچنین برگزاری مسابقه نقاشی با موضوع طبیعت و اهدای جوایز 
به برترین ها برگزار شد.لازم بذکر است غرفه اداره منابع طبیعی مورد 
بازدید فرماندار محترم شهرستان و استقبال گرم کودکان و خانواده ها 

قرار گرفت.

خبرخبر

یکی از مراجع تقلید گفت: اجرای امینانه نیت واقفان 
شاهد  بحمدالله  که  است  اوقاف  سازمان  وظیفه  مهمترین 
چنین امری هستیم و انتظار این است که روند کنونی ادامه 

یابد و تقویت شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان قم، آیت الله سید محمد علی علوی گرگانی در جمع 
و  اوقاف  سازمان  مشارکت های  و  اجتماعی  امور  مدیرکل 
هیئت همراه، با تشکر از اقدامات صورت گرفته توسط این 
لازم  کرد:  اظهار  پایدار  اشتغال  ایجاد  راستای  در  سازمان 
معظم  رهبر  مطالبات  تحقق  برای  ظرفیت ها  همه  از  است 

انقلاب و خواسته های به حق مردم استفاده شود.
وی افزود: اجرای امینانه نیت واقفان مهمترین وظیفه سازمان اوقاف است که بحمدالله شاهد چنین امری هستیم 

و انتظار این است که روند کنونی ادامه یابد و تقویت شود.
انجام فعالیت های  اینکه بقاع متبرکه قطب فرهنگی و مذهبی به شمار می روند گفت:  با بیان  این مرجع تقلید 
فرهنگی، قرآنی و اجتماعی با محوریت این امکان مقدسه، ابتکار سازمان اوقاف بوده و موجب تقویت ارتباط معنوی و 

حضور بیشتر مردم در حرم مطهر امامزادگان شده است.
وی ادامه داد: گزارش ارائه شده از سوی شما در حوزه امور اجتماعی و توزیع سبدهای غذایی بین نیازمندان از 
محل عواید موقوفات و همچنین کمک های درمانی در دوران شیوع کرونا، نشان دهنده عزم راسخ سازمان اوقاف برای 

انجام احسن امور و بهره گیری از ظرفیت موقوفات برای خدمت به جامعه است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی  امیدی:  اراک- فرناز 
استان مرکزی اظهارداشت: ۲0 طرح از مجموع این طرح ها 
در زمینه آب و خاک، ۲۲ طرح صنایع تبدیلی، یک طرح 
دام و طیور و 9 طرح در حوزه شیلات همزمان با هفته جهاد 

کشاورزی در استان مرکزی به بهره برداری می رسد.
آنجفی افزود: یک هزار و 3۲7 میلیارد و 36۲ میلیون 
شده   هزینه  طرح ها  این  از  بهره برداری  برای  اعتبار  ریال 

است.
مرکزی  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
از این طرح ها برای ۵1۵ نفر  خاطرنشان کرد: بهره برداری 
در این استان اشتغال مستقیم و 339 نفر اشتغال غیر مستقیم به همراه داشته و 9۵7 خانوار از مزایای آنها بهره مند 

می شوند.
آنجفی در ادامه گفت: این طرح ها در شهرستان های ساوه، آشتیان، اراک، خمین، شازند، زرندیه، کمیجان، فراهان، 

تفرش و دلیجان به بهره برداری می رسد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: استان مرکزی با وجود صنعتی بودن در زمره 10 استان نخست کشور در بخش 
کشاورزی است و 90 هزار بهره بردار شامل ۲0 درصد شاغلان استان در این حوزه فعال هستند. 670 هزار هکتار 
اراضی باغی و کشاورزی در استان مرکزی وجود دارد واین  استان با تولید حدود ۵4 هزار تن گوشت سفید، ۵3 هزار 
تن گوشت قرمز، 3۲0 هزار تن شیر، حدود 41 هزار تن تخم مرغ از جایگاه ویژه ای در بخش کشاورزی و دامداری 

کشور برخوردار است.

آیت الله علوی گرگانی: اجرای امینانه نیت واقفان 
توسط اوقاف مهمترین وظیفه سازمان اوقاف است

 ۵۲ طرح کشاورزی در استان مرکزی 
آماده بهره برداری است

منطقه  آهن  راه  مدیرکل  مسلمی:  مجید   - شرقی  آذربایجان 
آذربایجان گفت: مسیرهای ریلی حوزه استحفاظی این منطقه منحصر به فرد 

بوده و نیاز به توجه بیش از پیش در فصل تابستان دارد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، محمدرضا قربانی، در جلسه ستاد ارتقای 
ایمنی و مدیریت بحران راه آهن منطقه آذربایجان با محوریت تمهیدات فصل 
گرما افزود: وجود شیب ۲8 در هزار در مسیر تبریز- جلفا، قوس های ۲۵0 یا 
300 در مسیر مراغه - میانه و کوهستانی بودن منطقه لزوم نظارت همه جانبه 

و بیش از پیش بر مسیرهای ریلی این منطقه را در فصل تابستان می طلبد.
برای توجه به درجه  اقدامات لازم  باید  این راستا  وی اظهار داشت: در 
بازدید  و  داشت  منطقه  تعادل  دمای  با  آن  مقایسه  و  کنترل  و  ریل  حرارت 
مستمر از قوس های با شعاع کمتر از 700 متر، شناسایی نقاط دارای کمبود 
بالاست، تامین برنامه زمان های مسدودی مورد نیاز با در نظر گرفتن زمان 
مناسب و کافی برای کار در زیر دمای تعادل و اعلام کاهش سرعت در بلاک 
در صورت بالاتر رفتن دما از دمای تعادل جهت سیر ایمن قطارها انجام شود.
انجام  ممنوعیت  بر  تابستان  فصل  در  دما  افزایش  به  اشاره  با  قربانی، 
عملیات جوشکاری خطوط در دمای بالاتر از دمای تعادل منطقه و ممنوعیت 

استفاده از شعله جهت برش ریل تاکید کرد.

در این جلسه بر آماده به کار بودن تجهیزات برق اضطراری، اطمینان از 
سلامت سیستم های تامین آب آشامیدنی، سیستم های اعلام و اطفاء حریق 
بودن  بکار  آماده  و کمیت،  از منظر کیفیت  آتشنشانی  و شارژ کپسول های 
راه  منظم،  بصورت  ارت  چاه  رطوبت  میزان  بررسی  آتشنشانی،  آب  سیستم 
اندازی سیستم های تهویه و سرمایشی جهت تامین سلامت و دمای مناسب 
در ایستگاه ها، نمازخانه ها، سالن های انتظار و سرویس های بهداشتی تاکید 

شد.
بر وجین کردن علف های هرز داخل محوطه  این جلسه همچنین  در 
های عملیاتی، تجهیز کلیه لکوموتیوها به سیستم اطفاء حریق، عدم استفاده 
از ترمز دینامیک به صورت مستمر برای جلوگیری از بروز آتش در موتورهای 
لکوموتیوهای پیشرفته مانند  از سیستم کروز در  تراکشن و حداقل استفاده 
های  سوزن  در  قطار  فنی  بازرسین  حضور  بودن  الزامی  آلستوم،  یا  زیمنس 
ورودی ایستگاهها در هنگام ورود قطارها حتی قطارهای عبوری جهت کنترل 
عیوب واگن های در حال سیر با تجهیزات کامل، عدم انبار نمودن تراورس 

های چوبی در کنار خطوط ایستگاه های تشکیلاتی و پرتردد تاکید شد.
نخستین خط راه آهن ایران یک قرن قبل در حد فاصل تبریز تا بندر 

شرفخانه دریاچه ارومیه توسط روس ها ساخته شد.
در  ایران  راه آهن  نوزده گانه  نواحی  از  یکی  عنوان  به  آذربایجان  راه آهن 
محورهای تبریز - میانه، تبریز- جلفا، تبریز- رازی، مراغه - ارومیه و در آینده 
نزدیک میانه - بستان آباد فعال است و خطوط ریلی این ناحیه به حدود یک 

هزار و 100 کیلومتر می رسد.
و  غربی  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  استان های  به  آذربایجان  راه آهن 

اردبیل خدمت رسانی می کند.

فرهنگی، صنایع  میراث  مدیرکل  آذربایجان شرقی - مجید مسلمی: 
استقبال  با  و  اخیر  سال های  در  گفت:  آذربایجان شرقی  گردشگری  و  دستی 
سرمایه گذاران، روند هتل سازی در این استان بیش از 100 درصد رشد کرده است.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، احمد حمزه زاده با بیان اینکه در سال 
های اخیر تعداد هتل های استان از 3۲ مورد به 66 هتل افزایش یافته است، 

افزود: در زمان کنونی نیز ۲8 هتل در سطح استان در حال ساخت است.
وی با اشاره به اینکه در ۲ سال آینده تعداد هتل های استان به 100 مورد 
اظهار کرد: طی روزهای گذشته  با ظرفیت 16 هزار و ۵00 تخت می رسد، 
بوتیک  و گردشگری هتل  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  وزیر  با حضور  نیز 
»ارُُسی« تبریز توسط بخش خصوصی با صرف بیش از 30 میلیارد تومان در 
زمینی به مساحت 3۵0 مترمربع و زیربنای یک هزار مترمربع در چهار طبقه 

به بهره برداری رسید.

آذربایجان شرقی  مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
گفت: علاوه بر هتل های موجود برای رونق گردشگری و توسعه صنعت بوم 
گردی در استان،  برای ۲۲9 مرکز بوم گردی مجوز صادر شده است و پنج 

هتل بوتیک نیز در حال ساخت است.
حمزه زاده ادامه داد: در طول سال گذشته ساخت 1۲0 طرح در استان با 
بیش از ۵0 میلیارد تومان آغاز شده و در حال اجرا است و تاکنون تهیه 100 
فیلم و موشن گرافی، کیو آر کددار کردن چهار موزه انجام و موزه های فوتبال، 

بنادر و خانه موزه پروین اعتصامی افتتاح شده است.
نیز 70 درصد پیشرفت  اینکه ساخت موزه فرش تبریز  به  با اشاره  وی 
فیزیکی دارد، یادآوری کرد: در صورت تامین اعتبار این موزه نیز تکمیل می 
شود و با شعار هر شهر یک بازارچه صنایع دستی، در هفت شهرستان استان 

نیز عملیات اجرایی بازارچه صنایع دستی آغاز شده است.

عبدالکریم گراوند در نشست شورای آب استان بوشهر با بیان اینکه گذر 
داشت:  اظهار  است  همگانی  مشارکت  و  همکاری  به  نیاز  امسال  تابستان  از 
مدیریت مصرف آب باید در دستور همه بخش ها و مشترکان قرار بگیرد و در 

این راستا قطع انشعابات غیر مجاز و خانه باغ ها در اولویت است.
وی باتأکید بر پیگیری قطع انشعابات غیرمجاز به ویژه خانه باغ ها گفت: 

هیچ اغماض و چشم پوشی در این زمینه پذیرفتنی نیست.
استاندار بوشهر پایداری آب شرب استان را مورد اشاره قرار داد و بیان 
کرد: برای پایداری آب شبکه آبرسانی در شهرها و روستاهای استان بوشهر 
طرح های مهم و متعددی در حال اجرا است که بخشی از آنها امسال وارد مدار 

بهره برداری و تولید می شود.
گراوند از اجرا شیرین سازی آب دریا برای تأمین آب آشامیدنی در شهرها 
و روستاهای استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: طرح های آب شیرین کن 
توسعه  که  است  اجرا  حال  در  مختلف  ظرفیت های  با  روستاها  و  شهرها  در 
زیرساخت ها برای تسریع در تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها در اولویت 

قرار دارد.
وی با بیان اینکه وارد مدار شدن پروژه های آب شیرین کن در مرکز استان 
بوشهر می تواند وضعیت آب در شهرها به یک پایداری مطلوب برساند تأکید 
کرد: ۲ پروژه آب شیرین کن با ظرفیت بالا در بوشهر روند اجرایی آن تسریع 
یافته که تکمیل آنها می تواند تأمین آب استان را به یک پایداری قابل قبولی 

برساند.استاندار بوشهر با اشاره به پروژه آب شیرین کن سیراف - جم و نقش 
آن در تأمین آب شهرها و روستاهای شهرستان جم تصریح کرد: لازم است 
در تسریع این پروژه همه  راهکارهای لازم مورد توجه قرار بگیرد تا مشکل آب 

آشامیدنی شهرستان جم برطرف شود.
گراوند بر توجه مدیران آب و فاضلاب در شهرستان های 10 گانه استان 
بوشهر به درخواست های مردم در شهرها و روستاها تأکید کرد و گفت: مدیران 
آب و فاضلاب در شهرهای استان بوشهر مکلف هستند به مطالبات و انتظارات 

مردم در شهرها و روستاها پاسخ دهند.
وی مانع تراشی در اجرا پروژه های تأمین آب شرب را ممنوع دانست و 
تأکید کرد: هیچ دستگاهی حق ندارد برای پروژه های تأمین آب شرب استان 

مانع تراشی کند.
استاندار بوشهر باتأکید بر توجه به آب پایدار در شهرها و روستاها تصریح 
کرد: موضوع انتخابات روی مسائل و مشکلات تأمین آب شرب استان تأثیری 
نخواهد گذاشت و تا زمانی که در بخش آب به پایداری اطمینان بخش برسیم 

جلسات و پیگیری ها با جدیت ادامه دارد.
فضای سبز شهرها  آبیاری  برای  فاضلاب  تصفیه  پساب  استفاده  گراوند 
را یک ضرورت دانست و افزود: با توجه به اینکه طرح فاضلاب در سه شهر 
بوشهر، گناوه و دیلم اجرا شده استفاده از پساب تصفیه فاضلاب برای تأمین 

آب باید در دستور کار قرار بگیرد.
حمزه پور قطع انشعاب غیرمجاز آب را مورد اشاره قرار داد و افزود: هر 
چند قطع انشعاب آب خوشایند این شرکت نیست ولی چاره ای وجود ندارد 
شبکه  طریق  از  آبرسانی  سیستم  نشود  قطع  غیرقانونی  انشعابات  اگر  چون 

آبرسانی دچار اختلال می شود.
وی انشعاب خانه باغ ها را یکی از این گونه انشعابات دانست و خاطر نشان 
کرد: تاکنون ۲ هزار و 700 انشعاب غیرمجاز از جمله خانه باغ ها قطع شده که 

قطع 700 انشعاب آن در سه نخست امسال محقق شده است.

مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان:

مسیرهای ریلی منطقه آذربایجان نیاز به توجه بیشتر دارد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

ساخت موزه فرش تبریز ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

وضعیت پروژه های آبرسانی استان در شورای آب به ریاست استاندار بوشهر بررسی شد

شهرستان6روزنامه اخبار صنعت  چهارشنبه 26 خرداد 1400     شماره  1673 اخبار

و  جمهوری  ریاست  انتخابات  فرارسیدن  آستانه  در 
شوراهای اسلامی شهر تهران، ۲۲۵ سازه ثابت و موقت برای 
تبلیغات کاندیداها و پیام های انتخاباتی در میادین و معابر 

منطقه 4 تعبیه و نصب شد.
با   4 منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به    
انتخابات  دوره  سیزدهمین  به  شدن  نزدیک  به  توجه 
ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و 
روستا حدود 1۲0 سازه موقت جهت ساماندهی تبلیغات و 
جلوگیری از اغتشاشات بصری و همچین ایجاد عدالت بین 
کاندیداها در سطح معابر و میادین اصلی و فرعی منطقه 4 

نصب و در اختیار کاندیداها قرار گرفت.
در این راستا و به منظور دعوت و ترغیب مردم به حضور پرشور در انتخابات پیش رو، طی 3 مرحله حدود 6۵ سازه 

پرتابل در سطح منطقه برای انتخابات این دوره جانمایی و اکران شد.
بینی  پیش  مات  قدا ا دیگر  ز  ا برق  های  غ  چرا یه  پا روی  بر  منصوبه  های  سازه  عدد   40 کران  ا
گذشته  های  دوره  با  مقایسه  در  توجه  قابل  فزایش  ا ز  ا که  است  بات  نتخا ا ز  ا دوره  ین  ا در  شده 

دهد. می  خبر 
با توجه به وسعت بسیار زیاد منطقه 4 و به منظور جلوگیری از آشفتگی سیمای بصری شهر و کاهش هزینه 
های ناشی از تبلیغات کاندیداها، ضروری است کاندیداها ضمن رعایت قانون، از نصب پوستر، تراکت و پارچه نوشته 
در مکان هایی به جز مکان های تعریف شده، پرهیز نموده و در حفظ و پاکیزگی سیما و منظر شهری شهرداری تهران 

را یاری نمایند.

روند  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
از  به کشور، مجدداً  واکسن های خارجی کووید 19  ورود 

این هفته آغاز می شود.
 دکتر سعید نمکی در مراسم افتتاح بیمارستان ثامن 
و  آران  )ع(  حسن  امام  بیمارستان  اول  فاز  و  )ع(  الحجج 
بیدگل، با اشاره به اینکه هیچ مشکلی برای توزیع و تزریق 
با لطف خداوند، یکساله  واکسن های مذکور نداریم گفت: 
ره ۲0 ساله رفتیم و اولین گروه واکسن ایرانی از امروز در 

کشور توزیع می شود.
وی اظهار داشت: امروز با افتخار می گویم واکسنی که 
در ایران ساخته شد و می شود، کم عارضه ترین، موثرترین و بی خطرترین و بی ضررترین واکسنی است که می شود 

از آن یاد کرد.
دکتر نمکی افزود: تا پایان دولت، گروه های آسیب پذیری که قول داده بودیم را واکسینه می کنیم این گروه ها 
شامل افراد بیشتر از 60 سال، بیماران خاص و صعب العلاج و گروه های شغلی پرخطر است و تا پایان تیرماه، اکثر 
1۵ میلیون جمعیت هدف را واکسینه می کنیم و تا مرداد، بقیه را با مجموعه ای از واکسن داخلی و خارجی واکسن 

خواهیم زد.
وی تصریح کرد: کشور ایران تا پایان تابستان از تولیدکنندگان بزرگ واکسن کووید 19 در جهان خواهد بود.

ریال  میلیارد   300 مبلغ  بیدگل،  و  آران  )ع(  امام حسن  بیمارستان  تکمیل  برای  ادامه  در  بهداشت  وزیر 
تکمیل  پروژه  این  مردادماه،  اواسط  تا  خواست  کاشان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولین  از  و  داد  اختصاص 

گردد.

 اکران ۲۲۵ سازه ثابت و موقت 
برای انتخابات ۲8 خرداد در منطقه 4

 روند ورود واکسن های خارجی 
مجدد از این هفته آغاز می شود


